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VNITRNI VODOVOD

El. zasobnikovy ohfivat OKHE ONE/E 80
objem 65 |
Pojistna souprava T 1847

El. zasobnikovy ohfiva¢ STIEBEL ELTRON
typ ESH 5U-N Trend +A (vCetné baterie)
objem 5 |
Baterie umyvadlova
Baterie drezova stojankova
Bidetova drezova nasténna
Rohovy kulovy uzavér s filtrem, 1/2"x3/8"
Kulovy kohout s vypousténim

DN 20

Kulovy kohout uzaviraci
DN 32

Plastové potrubi PP-RCT, PN 22 (vCetné tepelné izolace)
20x2,3
25x2,8
32x3,6

Revizni dvirka 15x15 cm s tlatnym zamkem HACO

VNITRNI KANALIZACE

WC zavésné, véetné zavésného ramu a sedatka
Odsavaci urindl GOLEM s radarovym splachovac¢em
Napajeci zdroj 24 V DC pro 1 ks splachovace
Zavésny ram pro urinal

Sifon pro urindl

Vylevka zavésna, véetné zavésného rdamu

Umyvadlo, véetné zavésného ramu a zapachové uzavérky

Drez kuchynsky, véetné sifonu
Kanalizacni potrubi z PP, HT (vCetné tvarovek)
DN 40
DN 50
. DN110
Cistici kus, DN 110
Souprava vétraci hlavice HL 807
DN 110
Revizni Sachta plastova, @ 400
Kanalizacni potrubi KG (véetné tvarovek)
DN 160

1 kpl

1 kpl
1 kpl

3 ks
1 ks
1 ks
12 ks

1 ks
1 ks

35 bm
30 bm
15 bm
3 kpl

3 kpl
2 kpl
2 ks

2 ks
2 ks

1 kpl
4 ks
1 kpl

12 m
20 m
1 ks

1 ks
1 kpl

10 m



